



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 178 308
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROADWORKS HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Bedøk AS
Bergemoveien 45
4886 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Klemmetsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	2 741 211	5 581 544
Sum kostnader		2 741 211	5 581 544
Driftsresultat		-2 741 211	-5 581 544
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54 973	291 228
Annen renteinntekt			32
Sum finansinntekter		54 973	291 260
Netto finans		54 973	291 260
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 686 238	-5 290 284
Skattekostnad på resultat	11	428 420	-501 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 114 658	-4 788 807
Årsresultat	16	-3 114 658	-4 788 807
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 114 658	-4 788 807
Totalresultat		-3 114 658	-4 788 807
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-3 114 658	-4 788 807
Sum overføringer og disponeringer		-3 114 658	-4 788 807



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	76 425	504 845
Sum immaterielle eiendeler		76 425	504 845
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	253 258 455	253 258 455
Sum finansielle anleggsmidler		253 258 455	253 258 455
Sum anleggsmidler		253 334 880	253 763 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	10	813 750	2 109 231
Sum fordringer		813 750	2 109 231
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	506 841	1 508 201
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		506 841	1 508 201
Sum omløpsmidler		1 320 591	3 617 432
SUM EIENDELER		254 655 471	257 380 732
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	12 105 033	12 105 033
Beholdning av egne aksjer		-89 652	-5 853
Overkurs		239 757 571	244 706 182
Sum innskutt egenkapital		251 772 952	256 805 362



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-2 540 039	574 619
Sum opptjent egenkapital		-2 540 039	574 619
Sum egenkapital	14, 16	249 232 913	257 379 981
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 038	750
Betalbar skatt	11		
Skyldige offentlige avgifter		389 109	
Annen kortsiktig gjeld		5 032 410	
Sum kortsiktig gjeld		5 422 557	750
Sum gjeld		5 422 557	750
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		254 655 470	257 380 731



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	2 826 816 334	2 481 807 472
Andre driftsinntekter		14 415 111	9 011 849
Sum inntekter		2 841 231 445	2 490 819 321
Kostnader			
Varekostnad		1 710 470 950	1 484 991 540
Lønnskostnader	3, 4	781 627 332	664 935 702
Avskrivninger	7	87 804 468	78 778 206
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	36 800 969	367 498
Annen driftskostnad	3, 5	276 993 482	242 495 287
Sum kostnader		2 893 697 201	2 471 568 234
Driftsresultat		-52 465 756	19 251 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11		
Annen renteinntekt		6 898 727	2 924 458
Annen finansinntekt		983 665	688 869
Sum finansinntekter		7 882 391	3 613 327
Annen rentekostnad		24 403 279	9 437 905
Annen finanskostnad		6 274 200	5 753 621
Sum finanskostnader		30 677 479	15 191 526
Netto finans		-22 795 087	-11 578 198
Ordinært resultat før skattekostnad		-75 260 844	7 672 889
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-1 922 262	5 346 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		-73 338 582	2 326 612
Minoritetens andel	15	11 169 275	3 754 652
Årsresultat		-62 169 307	6 081 264
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-62 169 307	6 081 264



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-62 169 307	6 081 264
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til/fra annen egenkapital	15	62 169 306	6 081 264
Sum overføringer og disponeringer		62 169 306	6 081 264



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Markedsundersøkelser etc.	7	1 439 099	
Andre immaterielle eiendeler	7		8 291 639
Utsatt skattefordel	12	22 672 189	9 134 561
Goodwill	7	42 454 490	66 260 592
Sum immaterielle eiendeler		66 565 778	83 686 792
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 13	17 100 433	70 728 154
Driftsløsøre og inventar	7, 13	83 558 089	31 211 300
Leasede driftsmidler	7	98 941 642	111 177 344
Sum varige driftsmidler		199 600 164	213 116 798
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Andre fordringer		67 500	67 500
Sum finansielle anleggsmidler		67 500	67 500
Sum anleggsmidler		266 233 442	296 871 090
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	50 627 746	101 166 994
Sum varer		50 627 746	101 166 994
Fordringer			
Kundefordringer	11, 13	565 476 143	479 569 700
Andre fordringer	9, 11, 17	294 210 123	211 079 725
Sum fordringer		859 686 266	690 649 425
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	27 275 891	151 983 296
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 275 891	151 983 296



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		937 589 903	943 799 715
SUM EIENDELER		1 203 823 345	1 240 670 806
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	12 105 033	12 105 033
Beholdning av egne aksjer	15	-94 569	-5 853
Overkurs	15	8 261 500	8 261 500
Sum innskutt egenkapital		20 271 964	20 360 680
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	70 241 711	132 635 313
Sum opptjent egenkapital		70 241 711	132 635 313
Minoritetsinteresser	15	30 470 985	46 359 656
Sum egenkapital		120 984 660	199 355 649
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	5	100 757 454	110 795 878
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	113 390 230	79 930 769
Sum annen langsiktig gjeld		214 147 684	190 726 646
Sum langsiktig gjeld		214 147 684	190 726 646
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	103 917 124	44 847 484
Leverandørgjeld	11	320 149 639	366 557 894
Betalbar skatt	12	13 026 346	6 282 453
Skyldig offentlige avgifter		121 618 376	124 920 946



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Utbytte	15		3 900 000
Annen kortsiktig gjeld	11, 17	309 979 517	304 079 733
Sum kortsiktig gjeld		868 691 001	850 588 510
Sum gjeld		1 082 838 685	1 041 315 156
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 203 823 345	1 240 670 805



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 581694

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 178 308
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROADWORKS HOLDING AS
Forretningsadresse: Hasseldalen 3
4878 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Klemmetsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



Organisasjonsnr: 999 178 308
ROADWORKS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	2 741 211	5 581 544
Sum kostnader		2 741 211	5 581 544
Driftsresultat		-2 741 211	-5 581 544
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54 973	291 228
Annen renteinntekt			32
Sum finansinntekter		54 973	291 260
Netto finans		54 973	291 260
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 686 238	-5 290 284
Skattekostnad på resultat	11	428 420	-501 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 114 658	-4 788 807
Årsresultat	16	-3 114 658	-4 788 807
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 114 658	-4 788 807
Totalresultat		-3 114 658	-4 788 807
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-3 114 658	-4 788 807
Sum overføringer og disponeringer		-3 114 658	-4 788 807



Organisasjonsnr: 999 178 308
ROADWORKS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	76 425	504 845
Sum immaterielle eiendeler		76 425	504 845
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	253 258 455	253 258 455
Sum finansielle anleggsmidler		253 258 455	253 258 455
Sum anleggsmidler		253 334 880	253 763 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	10	813 750	2 109 231
Sum fordringer		813 750	2 109 231
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	506 841	1 508 201
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		506 841	1 508 201
Sum omløpsmidler		1 320 591	3 617 432
SUM EIENDELER		254 655 471	257 380 732
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	12 105 033	12 105 033
Beholdning av egne aksjer		-89 652	-5 853
Overkurs		239 757 571	244 706 182
Sum innskutt egenkapital		251 772 952	256 805 362
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-2 540 039	574 619
Sum opptjent egenkapital		-2 540 039	574 619
Sum egenkapital	14, 16	249 232 913	257 379 981



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 038	750
Betalbar skatt	11		
Skyldige offentlige avgifter		389 109	
Annen kortsiktig gjeld		5 032 410	
Sum kortsiktig gjeld		5 422 557	750
Sum gjeld		5 422 557	750
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		254 655 470	257 380 731



Organisasjonsnr: 999 178 308
ROADWORKS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	2 826 816 334	2 481 807 472
Andre driftsinntekter		14 415 111	9 011 849
Sum inntekter		2 841 231 445	2 490 819 321
Kostnader			
Varekostnad		1 710 470 950	1 484 991 540
Lønnskostnader	3, 4	781 627 332	664 935 702
Avskrivninger	7	87 804 468	78 778 206
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	36 800 969	367 498
Annen driftskostnad	3, 5	276 993 482	242 495 287
Sum kostnader		2 893 697 201	2 471 568 234
Driftsresultat		-52 465 756	19 251 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11		
Annen renteinntekt		6 898 727	2 924 458
Annen finansinntekt		983 665	688 869
Sum finansinntekter		7 882 391	3 613 327
Annen rentekostnad		24 403 279	9 437 905
Annen finanskostnad		6 274 200	5 753 621
Sum finanskostnader		30 677 479	15 191 526
Netto finans		-22 795 087	-11 578 198
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-1 922 262	5 346 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		-73 338 582	2 326 612
Minoritetens andel	15	11 169 275	3 754 652
Årsresultat		-62 169 307	6 081 264
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-62 169 307	6 081 264
Totalresultat		-62 169 307	6 081 264
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til/fra annen egenkapital	15	62 169 306	6 081 264
Sum overføringer og disponeringer		62 169 306	6 081 264



Organisasjonsnr: 999 178 308
ROADWORKS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Markedsundersøkelser etc.	7	1 439 099	
Andre immaterielle eiendeler	7		8 291 639
Utsatt skattefordel	12	22 672 189	9 134 561
Goodwill	7	42 454 490	66 260 592
Sum immaterielle eiendeler		66 565 778	83 686 792
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 13	17 100 433	70 728 154
Driftsløsøre og inventar	7, 13	83 558 089	31 211 300
Leasede driftsmidler	7	98 941 642	111 177 344
Sum varige driftsmidler		199 600 164	213 116 798
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Andre fordringer		67 500	67 500
Sum finansielle anleggsmidler		67 500	67 500
Sum anleggsmidler		266 233 442	296 871 090
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	50 627 746	101 166 994
Sum varer		50 627 746	101 166 994
Fordringer			
Kundefordringer	11, 13	565 476 143	479 569 700
Andre fordringer	9, 11, 17	294 210 123	211 079 725
Sum fordringer		859 686 266	690 649 425
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	27 275 891	151 983 296
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 275 891	151 983 296
Sum omløpsmidler		937 589 903	943 799 715
SUM EIENDELER		1 203 823 345	1 240 670 806
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	12 105 033	12 105 033
Beholdning av egne aksjer	15	-94 569	-5 853
Overkurs	15	8 261 500	8 261 500
Sum innskutt egenkapital		20 271 964	20 360 680
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	70 241 711	132 635 313
Sum opptjent egenkapital		70 241 711	132 635 313
Minoritetsinteresser	15	30 470 985	46 359 656
Sum egenkapital		120 984 660	199 355 649
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	5	100 757 454	110 795 878
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	113 390 230	79 930 769
Sum annen langsiktig gjeld		214 147 684	190 726 646
Sum langsiktig gjeld		214 147 684	190 726 646
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	103 917 124	44 847 484
Leverandørgjeld	11	320 149 639	366 557 894
Betalbar skatt	12	13 026 346	6 282 453
Skyldig offentlige avgifter		121 618 376	124 920 946
Utbytte	15		3 900 000
Annen kortsiktig gjeld	11, 17	309 979 517	304 079 733
Sum kortsiktig gjeld		868 691 001	850 588 510
Sum gjeld		1 082 838 685	1 041 315 156
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 203 823 345	1 240 670 805



Organisasjonsnr: 999 178 308
ROADWORKS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 999 178 308
ROADWORKS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Roadworks Holding AS

Årsregnskap 2022



Roadworks Holding AS
RESULTATREGNSKAP

Morselskap				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
0	0	Salgsinntekter	2	2 826 816 334	2 481 807 472
0	0	Andre driftsinntekter		14 415 111	9 011 849
0	0	Sum driftsinntekter		2 841 231 445	2 490 819 321
0	0	Varekostnad		1 710 470 950	1 484 991 540
0	0	Lønnskostnader	3, 4	781 627 332	664 935 702
0	0	Avskrivninger	7	87 804 468	78 778 206
0	0	Nedskrivninger	7	36 800 969	367 498
2 741 211	5 581 544	Andre driftskostnader	3, 5	276 993 482	242 495 287
2 741 211	5 581 544	Sum driftskostnader		2 893 697 201	2 471 568 234
-2 741 211	-5 581 544	Driftsresultat		-52 465 756	19 251 087
		Inntekt fra investering i datterselskap		0	0
54 973	291 228	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	0	0
0	32	Andre renteinntekter		6 898 727	2 924 458
0	0	Andre finansinntekter		983 665	688 869
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	0	0
0	0	Andre rentekostnader		24 403 279	9 437 905
0	0	Annen finanskostnad		6 274 200	5 753 621
54 973	291 260	Netto finansposter		-22 795 087	-11 578 199
-2 686 238	-5 290 284	Resultat før skattekostnad		-75 260 843	7 672 888
428 420	-501 477	Skattekostnad på årets resultat	12	-1 922 262	5 346 277
-3 114 658	-4 788 807	Årsresultat før minoritetsinteresse		-73 338 581	2 326 611
0	0	Minoritetens andel	15	-11 169 275	-3 754 652
-3 114 658	-4 788 807	Årsresultat		-62 169 306	6 081 264
		Overføringer og disponeringer			
-3 114 658	-4 788 807	Avsatt til/fra annen egenkapital	15	-62 169 306	6 081 264
-3 114 658	-4 788 807	Sum disponert		-62 169 306	6 081 264





Roadworks Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap				Konsern	
2022	2021	EIENDELER	Note	2022	2021
0	0	Andre immaterielle eiendeler	7	1 439 099	8 291 639
0	0	Goodwill	7	42 454 490	66 260 592
76 425	504 845	Utsatt skattefordel	12	22 672 189	9 134 561
76 425	504 845	Sum immaterielle eiendeler		66 565 778	83 686 792
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 13	17 100 433	16 787 334
0	0	Maskiner og anlegg	7, 13	68 883 523	53 940 820
0	0	Driftsløsøre og inventar	7, 13	14 674 566	31 211 300
0	0	Leasede driftsmidler	5, 7	98 941 642	111 177 344
0	0	Sum varige driftsmidler		199 600 164	213 116 798
253 258 455	253 258 455	Investeringer i datterselskap	6, 13	0	0
0	0	Andre fordringer		67 500	67 500
253 258 455	253 258 455	Sum finansielle anleggsmidler		67 500	67 500
253 334 880	253 763 300	SUM ANLEGGSMIDLER		266 233 442	296 871 090
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8, 13	50 627 746	101 166 994
0	0	Kundefordringer	11, 13	565 476 143	479 569 700
800 000	1 500 000	Andre fordringer på selskap i samme konsern	9, 11	0	0
13 750	609 231	Andre fordringer	17	294 210 123	211 079 725
813 750	2 109 231	Sum fordringer		859 686 266	690 649 425
506 841	1 508 201	Bankinnskudd, kontanter og lignende	9, 10, 13	27 275 891	151 983 296
1 320 591	3 617 432	SUM OMLØPSMIDLER		937 589 903	943 799 715
254 655 471	257 380 732	SUM EIENDELER		1 203 823 345	1 240 670 806





Roadworks Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap				Konsern	
2022	2021	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
12 105 033	12 105 033	Aksjekapital	15, 16	12 105 033	12 105 033
-89 652	-5 853	Egne aksjer	15	-94 569	-5 853
239 757 571	244 706 182	Overkurs	15	8 261 500	8 261 500
251 772 952	256 805 362	Sum innskutt egenkapital		20 271 964	20 360 680
-2 540 039	574 619	Annen egenkapital	15	70 241 711	132 635 313
-2 540 039	574 619	Sum opptjent egenkapital		70 241 711	132 635 313
		Minoritetsinteresser	15	30 470 985	46 359 656
249 232 913	257 379 981	SUM EGENKAPITAL		120 984 660	199 355 649
0	0	Leasingforpliktelse	5	100 757 454	110 795 878
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	103 917 124	79 930 769
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		204 674 578	190 726 647
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	113 390 230	44 847 484
1 038	750	Leverandørgjeld	11	320 149 639	366 557 894
0	0	Betalbar skatt	12	13 026 346	6 282 453
389 109	0	Skyldige offentlige avgifter		121 618 376	124 920 946
0	0	Utbytte	15	0	3 900 000
5 032 410	0	Annen kortsiktig gjeld	11, 17	309 979 517	304 079 733
5 422 557	750	Sum kortsiktig gjeld		878 164 108	850 588 510
5 422 557	750	SUM GJELD		1 082 838 686	1 041 315 157
254 655 471	257 380 732	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 203 823 345	1 240 670 806

Grimstad
21.06.2023Christian Fredrik Holme Sontum
Styrets lederPetter Elvestad
StyremedlemFrank Stabu
StyremedlemHelge Skaarberg Holen
StyremedlemFredrik Zachariassen
StyremedlemThomas Ellingsen
Daglig leder



Roadworks Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsem	
01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	
2022	2021	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-2 686 238	-5 290 284	-75 260 843	7 672 889
0	0	-6 282 453	-4 369 516
0	0	-11 187 807	-8 851 646
0	0	87 804 468	78 778 206
0	0	36 800 969	367 498
0	0	50 539 248	-68 935 608
0	0	-85 906 443	-106 767 585
288	505	-46 408 255	101 864 339
0	0	0	-56 069 727
6 717 000	8 004 696	-124 484 480	177 772 975
4 031 050	2 714 917	-174 385 595	121 461 826
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	18 309 624	11 766 826
0	0	-52 228 123	-81 139 536
0	-17 777 955	0	-38 171 813
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	-17 777 955	-33 918 499	-107 544 523
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	23 986 355	111 692 390
0	0	0	-72 117 943
0	0	68 542 746	-31 397 918
0	-113 927	0	0
0	8 407 463	0	8 407 463
0	0	-3 900 000	-7 170 848
0	9 370 492	0	9 370 492
-5 032 410	-1 348 950	-5 032 410	-1 348 950
0	0	0	2 436 894
-5 032 410	16 315 078	83 596 691	19 871 580
-1 001 360	1 252 040	-124 707 403	33 788 883
1 508 201	256 161	151 983 296	118 194 413
506 841	1 508 201	27 275 891	151 983 296





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke mulige tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattedeuserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad den kan nyttiggjøres.

Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling er den indirekte modellen benyttet. I kontanter og lignende inngår kun kasse- og bankbeholdninger.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Roadworks Holding AS med sitt datterselskap Roadworks AS og datter-datterselskaper Veisikring AS, Veidrift AS, KF Entreprenør AS og Otera AS. I tillegg omfatter det Bærum Asfalt AS som er datterselskap til Veisikring AS, KF Byggservice AS som er datterselskap av KF Entreprenør AS samt Otera Infra AS, Otera Traftec AS, Oppland Elektro AS og Gausdal Eiendom AS som er datterselskap og datter-datterselskap av Otera AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Selskaper som er innkommet i løpet av året tas med i konsernets regnskap fra overtagelsestidspunktet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes hovedsaklig som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er oppjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for varer og tjenester.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres dersom det er sannsynlig at de forventede fremtidige økonomiske fordeler som kan henføres til eiendelen, vil tilflyte foretaket, og eiendelenes anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Konsernet har hovedsaklig immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid målt til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningen foretas med liner metode over estimert levetid, normalt 3-10 år. Avskrivningsperiode og metode vurderes årlig.

Goodwill ved virksomhetskjøp avskrives over 10 år da konsernet utifra sin virksomhet og inngåtte kontrakter mener at fremtidige økonomiske fordeler over 10 år er beste estimat for avskrivningsperioden for goodwill.

Leieavtaler

Selskapet har leieavtaler som er vurdert å være finansielle leieavtaler. Leieavtalene er bokført som anleggsmiddel og med tilhørende avsetning for forpliktelse. Anleggsmidlene avskrives over avtaleperioden og leiekostnadene klassifiseres som amortisering av forpliktelse og rentekostnad.

Hendelser etter balansedag

Hendelser etter balansedag som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.





Roadworks Holding AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021	2022	2021
Geografisk fordeling	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Salgsinntekter Norge	0	0	2 826 816 334	2 481 807 472
Sum	0	0	2 826 816 334	2 481 807 472

Pr. Virksomhetsområde	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Management tjenester	0	0	0	0
Elektro	0	0	1 602 654 599	1 362 531 418
Drift og vedlikehold av veier	0	0	452 929 576	421 087 724
Bygg og anlegg	0	0	771 232 159	698 188 330
Sum	0	0	2 826 816 334	2 481 807 472

All internomsetning mellom selskapene er eliminert i konsernregnskapet.

Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser og lån til ansatte

	2022	2021	2022	2021
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Lønninger	0	0	638 777 713	544 508 041
Arbeidsgiveravgift	0	0	92 916 805	80 851 112
Pensjonskostnader	0	0	29 093 546	25 478 018
Andre ytelser	0	0	20 839 269	14 098 532
Sum	0	0	781 627 332	664 935 702

Morselskapet har gjennom året hatt gjennomsnittlig ansatt 0 årsverk. Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet er 875.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
	Morselskap	Morselskap
Lønn og bonus	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder i selskapet er ansatt i datterselskapet Roadworks AS og lønnes direkte derfra. Det er ikke belastet kostnader i Roadworks Holding AS tilknyttet daglig leder.

Honorarer til revisor (alle beløp uten mva):

Kostnadsført revisjonshonorar utgjorde kr 29 390 i morselskapet og kr 1 659 395 i konsernet. Teknisk bistand utgjør kr 45 000 for morselskapet og kr 415 060 for konsernet. Andre tjenester utgjorde kr 49 610 for morselskapet og kr 155 377 i konsernet.

Morselskap:

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret. Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styrets leder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Konsern:

Konsernet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret i noen av selskapene. Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglige ledere eller styrets ledere særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Note 4 Pensjonsforpliktelse og pensjonskostnad

Morselskapet har ikke ansatte.

Selskapene i konsernet har en innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjonsordning. Ordningen tilfredstiller kravene i lov om tjenestepensjon.



**Note 5 Leieavtaler og Leasing**

Morselskapet har ikke leieavtaler som foreligger pr 31.12.2022.
Morselskapet har ikke balanseførte leieavtaler pr 31.12.2022.

Leieavtale (konsern)

Selskap	Varighet	Årlig leie
KF Entreprenør AS	1 - 2 år	3 940 247
Otera Traftec AS	0 - 5 år	10 968 797
Veisikring AS	1 - 4 år	1 706 912
Veidrift AS	3 - 7 år	4 060 108
Otera Infra AS	0 - 3 år	8 400 000
Oppland Elektro AS	1 - 2 år	500 000
Roadworks AS	2 - 5 år	270 000

Det foreligger ingen kjøpsopsjoner knyttet til leiekontraktene og gjelder i all hovedsak leie av lokaler.
Fellesutgifter faktureres i tillegg til leiekostnader.

Leasing

Konsernet har leasingordning for biler og maskiner. Disse blir behandlet som finansiell leasing.
Leasingavtalene har en løpetid på 3-7 år med gjenkjøpsavtale. Det foreligger ingen direkte utkjøpsavtale.

Pr. 31.12.2022 er bokført verdi av leasingfinansierte driftmidler kr 98 941 642 og bokført leasinggjeld kr 100 757 454.

Note 6 Investeringer i datterselskap

Tall opplyst er ikke justert for eierandel i selskapet og viser 100% av egenkapitalen og resultat i selskapene.

Investeringer i datterselskap (Morselskapet):

Selskapsnavn	Forretningskommune	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat	Balanseført
Roadworks AS	Grimstad	100,0 %	100,0 %	214 291 406	-48 004 172	253 258 455
Investeringer i datterselskap						253 258 455

Indirekte investeringer gjennom datterselskap:

Selskapsnavn	Forretningskommune	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat
Veidrift AS	Ski	100,0 %	100,0 %	51 000 704	15 207 244
Veisikring AS	Drammen	100,0 %	100,0 %	51 601 743	14 974 025
Bærum Asfalt AS	Drammen	100,0 %	100,0 %	3 415 288	825 186
Otera AS	Grimstad	80,5 %	80,5 %	173 664 612	-1 255 997
Otera Infra AS	Kristiansand	80,5 %	80,5 %	63 004 935	-38 612 510
Otera Traftec AS	Froland	80,5 %	80,5 %	59 187 429	35 838 301
Oppland Elektro AS	Gausdal	80,5 %	80,5 %	22 082 008	2 671 102
Gausdal Eiendom AS	Gausdal	80,5 %	80,5 %	10 249 758	851 190
KF Entreprenør AS	Oslo	64,0 %	65,6 %	25 578 596	-17 879 886
KF Byggservice AS	Oslo	64,0 %	65,6 %	4 014 801	-163 453

Investeringene er eid gjennom datterselskapet Roadworks AS.





Roadworks Holding AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 7 Immaterielle eiendeler / varige driftsmidler

Immaterielle eiendeler (morselskapet)

Morselskapet har ikke balanseførte immaterielle eiendeler.

Immaterielle eiendeler (konsern)

	Goodwill	Andre immaterielle eiendeler	Markedsundersøkelser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	225 225 739	14 898 952	1 276 133	241 400 824
Tilgang ifbm oppkjøp	5 219 665	0	0	5 219 665
Tilgang driftsmidler	0	13 530 812	0	13 530 812
Avgang driftsmidler	0	-2 800 890	0	-2 800 890
Anskaffelseskost pr. 31.12	230 445 404	25 628 874	1 276 133	257 350 411
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	128 545 279	4 189 630	1 276 133	134 011 042
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	59 445 636	20 000 156	0	79 445 792
Balanseført verdi pr. 31.12	42 454 490	1 439 088	0	43 893 578
Herav balanseførte leieavtaler	0	0	0	0
Årets avskrivninger	13 485 763	260 196	0	13 745 959
Årets nedskrivninger	15 540 005	20 123 156	0	35 663 161
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært	
Forventet økonomisk levetid	5 - 10 år	3 - 5 år	5 år	

Andre immaterielle eiendeler består i hovedsak av programvare pr. 31.12.2022.

Goodwill:

Goodwill ved virksomhetskjøp avskrives over 10 år da konsernet utifra sin virksomhet og inngåtte kontrakter mener at fremtidige økonomiske fordeler over 10 år er beste estimat for avskrivningsperioden for goodwill.

Goodwill pr virksomhetskjøp 31.12	2022	2021
Otera Traftec AS	8 666 252	12 999 393
Veidrift AS	0	0
Controltec AS	0	0
Veisikring AS	11 981 806	16 240 945
KF Entreprenør AS	0	19 425 007
Otera Infra AS	-905 841	-2 458 713
Oppland Elektro AS	22 712 274	20 053 960
Balanseført verdi pr. 31.12	42 454 490	66 260 592

Badwill ifbm kjøp av aksjene i Otera Infra AS i 2018 avskrives over 5 år.

Goodwill ifbm kjøp av aksjene i Oppland Elektro AS ble ervervet i 2021 og avskrives over 10 år.

Varige driftsmidler (morselskap)

Morselskapet har ikke balanseførte varige driftsmidler.

Varige driftsmidler (konsern)

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	19 916 023	182 356 662	34 738 948	231 448 049	468 459 682
Tilgang ifbm oppkjøp	0	0	0	0	0
Tilgang driftsmidler	854 344	28 914 961	3 708 341	52 962 737	86 440 383
Avgang driftsmidler	0	-65 884 445	-1 693 815	-104 434 986	-172 013 246
	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	20 770 367	145 387 178	36 753 474	179 975 800	382 886 819
Akk. avskrivninger pr. 31.12	3 669 933	73 420 511	22 078 905	81 034 158	180 203 507
Akk. nedskrivninger pr. 31.12	0	3 083 143	0	0	3 083 143
Rev. nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	17 100 433	68 883 523	14 674 566	98 941 642	199 600 164
			0	0	0
Årets nedskrivninger	0	1 973 613	0	-835 805	1 137 808
Årets avskrivninger	541 244	19 974 476	4 022 151	49 520 638	74 058 509
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært	Lineært	
Forventet økonomisk levetid	30 år	5-20 år	3-20 år	5-10 år	

Transaction 09222115557495367804



Signed FS, PE, FZA, TE, CS, HSH



Roadworks Holding AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 8 Varer

Varelager:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lager ferdigvarer	0	0	37 553 970	28 783 140
Lager i prosjekt	0	0	13 073 776	72 383 854
Sum	0	0	50 627 746	101 166 994

Lager vurdering til anskaffelseskost 0 0 54 230 628 101 166 994
Ukurans 0 0 -3 602 882 0

Varelageret er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 9 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn 1 år	2022		2021	
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Andre kortsiktige fordringer	0	0	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	0
Lån til foretak i samme konsern	0	0	0	0
Lån til tilknyttet og felles kontrollerte selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Gjeld med forfall senere enn 5 år	2022		2021	
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Gjeld til kreditinstitusjoner	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Annen langsiktig gjeld består av leasinggjeld. Gjenstående løpetid av enkelte av avtalene er opptil 70 mnd pr. 31.12.22.

Note 10 Bundne midler

Bundne skattetrekksmidler utgjør for morselskapet kr 0 og for konsernet kr 25 221 370.
I tillegg har datter-datterselskapet KF Entreprenør AS skattetrekksgaranti på totalt kr 7 000 000.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern (Morselskap)

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	800 000	1 500 000
Sum	0	0	800 000	1 500 000

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0





Roadworks Holding AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 12 Skatt

	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt	0	0	12 693 835	6 768 467
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0	-178 803	0
Endring i utsatt skatt	428 420	-501 477	-14 437 294	-1 422 190
Sum skattekostnad	428 420	-501 477	-1 922 262	5 346 277

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	-2 686 238	-5 290 284	-75 260 843	7 672 889
Permanente forskjeller	1 986 285	3 010 845	6 526 347	-22 462 326
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	72 026 514	-61 530 259
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0	-30 781 583	-4 264 587
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
Skattepliktig inntekt	-699 953	-2 279 440	-27 489 565	-80 584 283

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0	12 010 528	6 768 468
Betalbar skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	0	0	0	-486 014
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	0	1 015 820	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	13 026 346	6 282 454

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt

	2022	2021	2022	2021
Varige driftsmidler	0	0	5 977 906	5 990 342
Balanseførte leieavtaler	0	0	-2 121 372	-4 064
Tilvirkningskontrakter	0	0	113 076 205	128 421 862
Varelager	0	0	0	0
Fordringer	0	0	-55 789 560	-4 758 100
Avsetninger	0	0	-14 548 687	-17 100 000
Gevinst- og tapskonto	0	0	3 086 994	5 057 515
Underskudd til fremføring	-2 994 701	-2 294 750	-181 359 528	-159 052 867
Midlertidige forskjeller i selskaper konsolidert inn pr 31.12.	0	0	0	-75 419
Sum forskjeller som utlignes	-2 994 701	-2 294 750	-131 678 042	-41 520 731
Bokført utsatt skatt/skattefordel (-)	-76 425	-504 845	-22 672 189	-9 134 561

Note 13 Pantstillelser/garantiansvar (konsern)

Konsernets likviditet er organisert i to konsernkontoordninger: en for elektrosegmentet som består av selskapene Otera AS, Otera Infra AS, Otera Traftec AS, Oppland Elektro AS og Gausdal Eiendom AS og en for drift og vedlikehold av veier segmentet som består av selskapene Veisikring AS, Veidrift AS, Berum Asfalt AS og morselskapet Roadworks AS. KF Entreprenør AS og KF Byggservice AS inngår ikke i konsernkontoordningene.

Dette innebærer at Roadworks AS og Otera AS på vegne av datterselskapene har inngått hver sin konsernkontoordning hvor de fleste datterselskapene er deltakere. Banken har til enhver tid rett til å motregne enhver debetsaldo på underkonti mot enhver kreditsaldo på andre underkonti. Konsernselskapene som inngår har stilt frivillig pant i varelager, driftstilbehør og kundefordringer.

I regnskapet til morselskapet presenteres netto innskudd/kassekredit i følge konsernkontoordning som et bankinnskudd/kassekredit, med motposten fordring/gjeld til konsernselskaper. I datterselskapet presenteres konsernkontoen som et mellomværende med morselskapet.

	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Bokførte verdier av pantsatte eiendeler				
Varige driftsmidler	0	0	166 748 957	126 501 564
Varelager	0	0	50 627 746	27 220 537
Aksjer i datterselskap	253 258 455	253 258 455	0	0
Kundefordringer	0	0	576 632 221	354 292 245
Sum	253 258 455	253 258 455	794 008 924	508 014 346

	2022	2021	2022	2021
Balanseført gjeld sikret ved pant				
Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	0	0	103 917 124	79 930 769
Kortsiktig gjeld til kreditinstitusjoner (Konsernkonto)	0	0	113 390 230	44 847 484
Sum	0	0	217 307 354	124 778 253

	2022	2021	2022	2021
Pålydende av sikkerhetstillelser og kausjoner				
Aksjer	253 258 455	253 258 455	0	0
Factoring	0	0	850 000 000	850 000 000
Driftstilbehør/Motorvogn og anleggsmaskiner	0	0	1 370 000 000	1 370 000 000
Varelager	0	0	670 000 000	670 000 000
Kausjonserklæring	0	0	160 000 000	160 000 000
Sum	253 258 455	253 258 455	3 050 000 000	3 050 000 000

Konsernets datterselskaper har stilt ulike garantier i forbindelse med sine virksomheter.





Roadworks Holding AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 14 Finansielle instrumenter - valuta

Mor og konsernet er ikke utsatt for vesentlige endringer i valutakurs da alle inntekter og det vesentligste av innkjøp er i norske kroner.

Note 15 Egenkapital

Morselskapet	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital i.l.	12 105 033	-5 853	244 706 182	574 619	257 379 981
Kapitalforhøyelse	0	0	0	0	0
Endringer egne aksjer	0	-83 799	-4 948 611	0	-5 032 410
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0	0
Andre forskjeller	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	-3 114 658	-3 114 658
Egenkapital 31.12	12 105 033	-89 652	239 757 571	-2 540 039	249 232 913

Kjøp av egne aksjer:

	Antall aksjer	Andel av aksjekapitalen
Inngående beholdning:	117 061	0,05 %
Kjøp av egne aksjer i regnskapsperioden	1 675 989	0,69 %
Salg av egne aksjer i regnskapsperioden	-	0,00 %
Utgående beholdning	1 793 050	0,74 %

Aksjekjøpene er antatt fordelaktige for selskapet aksjonærer.

Konsern

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital i.l.	12 105 033	-5 853	8 261 500	132 635 313	46 359 656	199 355 649
Årets resultat	0	0	0	-62 169 306	-11 169 275	-73 338 581
Endringer egne aksjer morselskap	0	-83 799	4 948 611	0	0	-5 032 410
Andre endringer egne aksjer	0	-4 917	0	4 917	0	0
Kjøp av minoritetsandel Veisikring	0	0	0	4 719 398	-4 719 398	0
Reklassifisering overkurs egne aksjer	0	0	4 948 611	-4 948 611	0	0
Andre forskjeller	0	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12	12 105 033	-94 569	8 261 500	70 241 712	30 470 983	120 984 660

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 242 100 660 aksjer med pålydende kr 0,05.

Eierstruktur	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Norvestor VI, L.P	189 535 274	78,29 %	78,87 %
Stabu Invest AS	23 638 064	9,76 %	9,84 %
Fredrik Zachariassen AS	3 577 536	1,48 %	1,49 %
Kikkan AS	3 577 536	1,48 %	1,49 %
Stein Erik Setekleiv AS	3 577 535	1,48 %	1,49 %
Orgevo AS	2 212 120	0,91 %	0,92 %
Øvrige aksjonærer <0,7%	14 189 545	5,86 %	5,90 %
Egne aksjer	1 793 050	0,74 %	
Sum	242 100 660	100,0 %	100,0 %

Øvrige aksjonærer består av ansatte i konsernet og utgjør en eierandel på 5,86% av konsernet.

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Petter Elvestad	Styremedlem	721 816
Frank Stabu (via Stabu Invest AS)	Styremedlem	23 638 064
Helge Skaarberg Holen (HHN Invest AS)	Styremedlem	50 000
Thomas Ellingsen	Daglig leder	348 137





Roadworks Holding AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 17 Løngsiktige tilvirkningskontrakter (konsern)

	2022	2021
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatført totale inntekter	835 269 410	962 684 956
Resultatført totale kostnader	722 193 205	820 092 796
Netto bidrag	113 076 205	142 592 160

	2022	2021
Inkludert i fordringer		
Opptjent, ikke fakturert produksjon	140 106 918	91 319 317

	2022	2021
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-107 708 863	-180 040 748

Konsernets prosjekter under utførelse regnskapsføres i samsvar med løpende avregningsmetode. Andel fortjeneste inntektsføres i takt med fullføringsgraden i prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalekostnader for prosjektet.

Note 18 Estimatusikkerhet og betingede utfall

Konsernets virksomheter er av en slik art at det til tider kan oppstå uenighet eller tvister vedrørende prosjektene. Dette kan gjelde uenighet om oppfyllelsen av en kontrakt, eller det kan gjelde krav om utbedring av mangler ved leveranse, reklamasjoner m.v. For sistnevnte er det gjennom etterslepvurderingene tatt høyde for konstante og sannsynlige kostnader. Det er ikke inntrådt hendelser i 2023 som ville hatt vesentlig betydning for 2022-regnskapet og som ikke er hensyntatt i regnskapet.

Note 19 Hendelser etter balansedagen

Med regnskapsmessig effekt fra 1. januar 2023 ble Roadworks Holding AS fusjonert med Roadworks AS (med førstnevnte som overtagende selskap). Fra samme dato ble 4 nye holdingselskap fisjonert ut av Roadworks Holding AS; Otera Holding AS, Veidrift Holding AS, Veisikring Holding AS og KFE Holding AS. De nyetablerte selskapene eier aksjene i sine respektive datterselskap, men har for øvrig ingen operasjonell drift.

5. januar 2023 ble 100% av aksjene i Otera AS solgt til Vinci Energies Norge AS. 1. februar 2023 ble 100% av aksjene i Veidrift AS solgt til Ramudden AS. Siden 5. januar 2023 har Roadworks Holding AS ikke hatt noen ekstern gjeld. Otera Holding AS ble oppløst 31. mai 2023.





Verification

Transaction 09222115557495367804

Document

Roadworks Holding AS konsernregnskap 2022 inkl.
kontantstrøm
Main document
13 pages
Initiated on 2023-06-22 14:39:22 CEST (+0200) by
Roadworks Holding AS (RHA)
Finalised on 2023-06-23 10:12:29 CEST (+0200)

Initiator

Roadworks Holding AS (RHA)
Roadworks Holding AS
Company reg. no. 999178308
scribe+83e97ad8-3b99-11eb-8582-
a75bcb3aae26@ownersroom.com

Signing parties

Frank Stabu (FS)
frank@veidrift.no



The name returned by Norwegian BankID was "Frank Stabu"
BankID issued by "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2023-03-14 15:33:46 CET (+0100)
Signed 2023-06-22 21:32:22 CEST (+0200)

Petter Elvestad (PE)
elvestadpetter@gmail.com



The name returned by Norwegian BankID was "Petter Elvestad"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2022-07-09 21:59:20 CEST (+0200)
Signed 2023-06-22 16:31:06 CEST (+0200)

Fredrik Zachariassen AS (FZA)
fz@veisikring.no



The name returned by Norwegian BankID was "Fredrik Zachariassen"
BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2021-12-08 11:32:21 CET (+0100)
Signed 2023-06-23 10:12:29 CEST (+0200)

Thomas Ellingsen (TE)
thomas.ellingsen@roadworks.no



The name returned by Norwegian BankID was "Thomas Ellingsen"
BankID issued by "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2022-09-19 09:46:16 CEST (+0200)
Signed 2023-06-22 14:53:05 CEST (+0200)

Christian Sontum (CS)
christian.sontum@norvestor.com



The name returned by Norwegian BankID was "Christian F Holme Sontum"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2022-07-30 14:21:20 CEST (+0200)

Helge Skaarberg Holen (HSH)
helge.holen@online.no



The name returned by Norwegian BankID was "Helge Skaarberg Holen"
BankID issued by "SpareBank 1 Utvikling DA"
2022-06-08 13:25:04 CEST (+0200)





Verification

Transaction 09222115557495367804

Signed 2023-06-22 15:02:14 CEST (+0200)

Signed 2023-06-22 18:43:23 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





KPMG AS
Quadrum – Vestre Standgate 67
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 83
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Roadworks Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Roadworks Holding AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Offices in:

Oslo	Evenym	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sænefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodø	Knarvik	Stord	Alesund
Drammen	Kristiansand	Strøme	



- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.



Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Kristiansand, 23. juni 2023
KPMG AS


Gunn Mark Schjetne
Statsautorisert revisor



Roadworks Holding AS

Styrets årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Roadworks Holding AS er et holdingselskap med datterselskaper hvor virksomheten omfatter prosjektering, drift og vedlikehold av infrastruktur, med blant annet driftskontrakter innen tekniske anlegg på vei, kraftdistribusjonsnett, veisikring og arbeidsvarsling, samt virksomhet innen bygg og anlegg. Roadworks Holding AS hadde ingen ansatte i 2022. Selskapet holder til i Grimstad. Konsernet består av morselskapet Roadworks AS, med underliggende hel- og deleide selskaper med aktivitet i store deler av Norge fra Trøndelag og sørover.

I konsernet inngår følgende driftsselskap:

Forretningsområde elektro og automasjon

Otera Traftec AS har virksomhet innen drift, vedlikehold, utbygging og rehabilitering av tekniske anlegg på vei, tunnel, og bane, og leverer tjenester innen elektro, automasjon og belysning. Selskapets hovedkontor er i Froland kommune.

Otera Infra AS har virksomhet innen drift og vedlikehold av kraftdistribusjonsnett, samt drift, vedlikehold og utbygging av veilys og elektriske anlegg langs vei. Selskapets hovedkontor er i Kristiansand kommune.

Otera Traftec AS og Otera Infra AS eies 100% av Otera AS, et selskap eid av Roadworks AS (80,5%) og Agder Energi AS (19,5%).

Otera Infra AS kjøpte 100% av aksjene i Oppland Elektro AS (med datterselskapet Gausdal Eiendom AS) i november 2021. Oppland Elektro omsatte for NOK 105 millioner i 2021, men i konsernregnskapet for 2021 er kun resultatregnskapet for desember måned tatt inn. Oppland Elektro driver med elektro- og teleentreprenørvirksomhet. Selskapets hovedkontor er i Østre Gausdal.

Controltec AS har virksomhet innen drift, vedlikehold, utbygging og rehabilitering av avanserte automasjonsanlegg innen infrastruktur og industri. Selskapet holder til i Trondheim kommune. Selskapet ble solgt til Tratec Norcon 30. juni 2022. Roadworks AS eide 100% av aksjene i selskapet før salget.

Forretningsområde bygg og anlegg

KF Entreprenør AS driver entreprenørvirksomhet innen bygg og anleggsområdet. Selskapet har hovedkontor i Oslo kommune. Roadworks AS eide 63,95% av aksjene i selskapet pr 31.12.2022.

KF Entreprenør AS eier 100% av aksjene i KF Byggservice AS. KF Byggservice hadde virksomhet innen drift og vedlikehold av offentlige bygg og næringsbygg, men driften er betydelig nedskalert de siste årene og ansatte er overført til KF Entreprenør. Selskapet har hovedkontor i Oslo kommune.

Forretningsområde vei

Veidrift AS har virksomhet innen arbeidsvarsling, drift og vedlikehold av vei, samt tjenester for sikker ferdsel på og langs vei. Selskapets hovedkontor er i Ski kommune. Roadworks AS eide 100% av aksjene i selskapet pr 31.12.2022.





Veisikring AS har virksomhet innen rekkverk/autovern og betong-/bruvedlikehold. Selskapets hovedkontor er i Drammen kommune. Roadworks AS eier 100% av aksjene i selskapet.

Bærum Asfalt har virksomhet innen asfaltering. Selskapets hovedkontor er i Drammen kommune. Roadworks AS eier 100% av aksjene i selskapet gjennom Veisikring AS.

Driftsselskapene kontrolleres via konsernselskapet Roadworks AS (100% eid av Roadworks Holding AS) med totalt 7 ansatte i 2022.

Strukturelle endringer

Med regnskapsmessig effekt fra 1. januar 2023 ble Roadworks Holding AS fusjonert med Roadworks AS (med førstnevnte som overtagende selskap). Fra samme dato ble 4 nye holdingselskap fisjonert ut av Roadworks Holding AS; Otera Holding AS, Veidrift Holding AS, Veisikring Holding AS og KFE Holding AS. De nyetablerte selskapene eier aksjene i sine respektive datterselskap, men har for øvrig ingen operasjonell drift.

5. januar 2023 ble 100% av aksjene i Otera AS solgt til Vinci Energies Norge AS. 1. februar 2023 ble 100% av aksjene i Veidrift AS solgt til Ramudden AS. I forbindelse med transaksjonen ble all gjeld i Roadworks Holding AS nedbetalt. Siden 5. januar 2023 har Roadworks Holding AS ikke hatt noen ekstern gjeld. Otera Holding AS ble oppløst 31. mai 2023. Regnskaper for Otera AS og Veidrift AS for 2022 er således avlagt av nye eiere av selskapene.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Roadworks Holding konsern utgjorde i 2022 NOK 2 841 231 445, sammenlignet med NOK 2 490 819 321 i 2021. Årsresultatet etter minoritetsinteresser utgjorde NOK -62 169 306 mot NOK 6 081 264 i 2021. Netto kontantstrøm er NOK -124,7 millioner, der NOK -174,4 millioner gjelder operasjonelle aktiviteter og NOK -33,9 millioner gjelder investeringsaktiviteter. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør NOK 83,6 millioner.

Otera Traftec AS hadde et godt år i 2022 med en omsetning på NOK 951m og et årsresultat på NOK 36m. Årsresultatet inkluderer engangskostnader i forbindelse med salget av Otera AS på mer enn NOK 10m. Otera Infra AS hadde en omsetning i 2022 på NOK 565m og et årsresultat på NOK -39m. Årsresultatet inkluderer betydelige engangskostnader og avsetninger knyttet til ovennevnte transaksjon. Ny eier i Otera AS har som følge av transaksjonen gjort sine disposisjoner i regnskapet for 2022 mht. nedskrivninger og avsetninger som følge av transaksjon og integrasjonen i ny eiers systemer og strukturer (eksempelvis IT og ERP-systemer). Samlet sett bidrar dermed Otera med de solgte datterselskapene til et betydelig regnskapsmessig tap i Roadworks Holding i 2022 grunnet transaksjonskostnader og ny eiers disposisjoner.

KF Entreprenør AS fikk et vanskelig år også i 2022. Selskapet leverte et negativt årsresultat i 2022 på NOK 18 millioner, noe som også preger Roadworks-konsernets samlede inntjening i 2022. Det er





iverksatt en rekke forbedringstiltak i KF Entreprenør, og selskapet forventes å levere positive resultater i 2023.

Forretningsområde vei leverte gode tall i 2022 med en samlet omsetning på rundt NOK 500m og årsresultat på over NOK 30m.

For konsernet var totalkapitalen ved utgangen av året NOK 1 203 823 345, sammenlignet med NOK 1 240 670 806 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var på NOK 120 984 660, sammenlignet med NOK 199 355 649 pr. 31.12.2021. Morselskapets egenkapital var NOK 249 232 913 pr 31.12.2022. Selskapet og konsernets egenkapital er innenfor det intervallet som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

Gjennom Otera Traftec utviklet konsernet avanserte IT-løsninger for optimalisering av drift- og vedlikeholdstjenester. I Veisikring utvikles det nye rekkverkssystemer. Utover dette har det i 2022 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stillinger og resultat for 2022, men poengterer at regnskapet må leses i lys av ovenstående transaksjoner og strukturelle endringer i konsernet i begynnelsen av 2023.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i konsernet var på 6,1%, hvorav 2,1% var korttidsfravær og 3,6% var langtidsfravær.

Konsernet er opptatt av å forhindre og forebygge skader og uønskede hendelser i driften og det stilles høye krav til HMS-planer og -systemer. Det er etablert en god rapporteringskultur og rutiner for oppfølging av hendelser og skader for å begrense omfang og forebygge. Det er i 2022 registrert 7 hendelser med påfølgende sykefravær (H1), noe som gir en H1-verdi på 4,7. Dette er en økning fra 2021 (2,2), men reduksjon fra 5 i 2020 og 8 i 2019. Bransjegjennomsnittet (Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg, EBA) i 2020 var H1 på 5,4. Konsernet har ambisjon om å redusere antall fraværsskader til null.

Tiltak for å hindre diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det jobbes aktivt og målrettet for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Ansettelsesbetingelsene i konsernselskapene er ikke-diskriminerende, herunder når det gjelder avlønning i forhold til stillingskategorier og arbeidstid, samt personalpolitiske forhold for øvrig. I samarbeid med ansettrepresentanter jobber HR for å identifisere diskrimineringsrisiko knyttet til alle sider av arbeidsforholdet. Dette arbeidet omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter. I konsernet arbeides det for å skape en bedriftskultur som involverer alle. Ingen i konsernet skal direkte eller indirekte diskrimineres på bakgrunn av kjønn, alder, legning eller etnisitet. Medarbeiderundersøkelser viser at konsernets ansatte i svært liten grad opplever diskriminering.

Konsernselskapene følger Arbeidsmiljøloven som skal ivareta likebehandling og et inkluderende arbeidsliv. Arbeidet skal være åpent for tilpasninger til personers forutsetninger og livssituasjon, og





ikke være helsefarlig. Ansettelser skjer etter en vurdering av kompetanse og personlighet - uavhengig av kjønn, alder, religion, legning eller etnisk opprinnelse. Denne praksisen bidrar til å sikre mangfold.

Konsernet hadde ved årsskiftet 890 ansatte, der 60 av disse var kvinner.

Det vises til årsberetninger for de ulike konsernselskapene for mer statistikk og informasjon om lønnsdannelse.

Ytre miljø

Selskapet og konsernet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som følger av normal drift i bransjen. Avfall behandles på forskriftsmessig måte.

Framtidsutsikter

De generelle markedsutsiktene er gode. Det forventes god etterspørsel etter konsernets tjenester også i fremtiden.

Finansiell markedsrisiko

Konsernet hadde til sammen NOK 217,3 millioner i gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktige lån og trekk på kassekreditt) ved årsskiftet. I tillegg hadde konsernet NOK 100,8 millioner i leasingforpliktelser. Det vises før øvrig til avsnitt om strukturelle endringer. All gjeld i Roadworks Holding ble nedbetalt i januar, og selskapets finansielle stilling er svært tilfredsstillende.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet og konsernet har et fokus på løpende oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditetsbeholdningen i konsernet Roadworks Holding var NOK 27 275 891 pr. 31.12.2022, og konsernet hadde til sammen NOK 207 millioner i ubenyttede trekkfasiliteter. Likviditetsbeholdningen anses som tilfredsstillende.

Styreforsikring

Selskapet har tegnet styreforsikring som dekker styrets medlemmer og ledende ansatte for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.





Redegjørelse for utførte aktsomhetsvurderinger (åpenhetsloven)

Virksomheten er omfattet av åpenhetsloven og vil publisere redegjørelse på selskapets nettsider, www.roadworks.no.

Anvendelse av årsresultatet

I morselskapet, Roadworks Holding AS, foreslås resultatet på NOK -3 114 658 disponert som følger:

Avsatt fra annen egenkapital: NOK -3 114 658
Sum disponert: NOK -3 114 658

I Roadworks Holding konsern er årsresultatet NOK -62 169 306 og det foreslås anvendt som følger:

Avsatt fra annen egenkapital: NOK -62 169 306
Sum anvendt: NOK -62 169 306

Grimstad/Oslo, 21. juni 2023

Christian Fredrik Sontum
Styreleder

Petter Elvestad
Styremedlem

Frank Stabu
Styremedlem

Fredrik Zachariassen
Styremedlem

Helge Skaarberg Holen
Styremedlem

Thomas Ellingsen
Daglig leder





Verification

Transaction 09222115557495406836

Document

2022 Roadworks Holding AS_Styrets årsberetning

Main document

5 pages

Initiated on 2023-06-23 09:26:46 CEST (+0200) by

Roadworks Holding AS (RHA)

Finalised on 2023-06-23 16:04:04 CEST (+0200)

Initiator

Roadworks Holding AS (RHA)

Roadworks Holding AS

Company reg. no. 999178308

scrive+83e97ad8-3b99-11eb-8582-

a75bcb3aae26@ownersroom.com

Signing parties

Frank Stabu (FS)

frank@veidrift.no

Signed 2023-06-23 09:28:52 CEST (+0200)

Petter Elvestad (PE)

elvestadpetter@gmail.com

Signed 2023-06-23 16:04:04 CEST (+0200)

Fredrik Zachariassen AS (FZA)

fz@veisikring.no

Signed 2023-06-23 10:19:12 CEST (+0200)

Thomas Ellingsen (TE)

thomas.ellingsen@roadworks.no

Signed 2023-06-23 09:28:57 CEST (+0200)

Christian Sontum (CS)

christian.sontum@norvestor.com

Signed 2023-06-23 12:50:17 CEST (+0200)

Helge Skaarberg Holen (HSH)

helge.holen@online.no

Signed 2023-06-23 14:48:18 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

